

# Nutritional Information Index

Variations may occur due to differences in product preparation at the retail location, ingredient substitutions and recipe variations may occur.

All ingredients used are gluten free but our products have not been certified.

Serving sizes: **4oz container** = 1oz syrup and ½ oz creme, **8oz container** = 2oz syrup and 1oz creme, **12oz container** = 3oz syrup and 1.5oz creme, **16oz container** = 4oz syrup and 2oz creme, **20oz Container** = 5oz syrup, 2.5oz creme. Certain menu items may vary from retailer to retailer and may not be available at all locations.



	Container Serving Size (oz.)	Nutritional Facts															% Daily Values				
		Flavor (ml)	Cream Topping (ml)	Total Calories (Energy)	Calories From Flavor	Calories From Cream Topping	Calories From Fat	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Potassium (mg)	Total Carbohydrates (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Sugar Alcohols (g)	Protein (g)	Vitamin A	Vitamin C	Calcium	Iron
<b>Sno Biz Flavors</b>																					
	4oz.	30	0	72	72	0	0	0	0	0	0	0	18	0	18	0	0	0	0	0	0
	8oz.	60	0	144	144	0	0	0	0	0	0	0	36	0	36	0	0	0	0	0	0
	12oz.	90	0	216	216	0	0	0	0	0	0	0	54	0	54	0	0	0	0	0	0
	16oz.	120	0	288	288	0	0	0	0	0	0	0	72	0	72	0	0	0	0	0	0
<b>Sno Biz Flavors + Cream Topping</b>																					
	4oz.	30	18	117	72	45	5	<1	0	0	15	10	28	0	28	0	<1	0	0	0	0
	8oz.	60	37	234	144	90	10	1	0	0	30	20	56	0	56	0	<1	0	0	0	0
	12oz.	90	54	351	216	135	15	2	0	0	45	30	84	0	84	0	<1	0	0	0	0
	16oz.	120	72	468	288	180	20	2	0	0	60	40	112	0	112	0	<1	0	0	0	0
<b>Sno Biz- Sugar Free Flavors</b>																					
	4oz.	30	0	4	4	0	0	0	0	0	0	0	1	0	<1	0	0	0	0	0	0
	8oz.	60	0	8	8	0	0	0	0	0	0	0	2	0	<1	0	0	0	0	0	0
	12oz.	90	0	12	12	0	0	0	0	0	0	0	3	0	<1	0	0	0	0	0	0
	16oz.	120	0	16	16	0	0	0	0	0	0	0	4	0	1	0	0	0	0	0	0
<b>Sno Biz Sugar Free Flavors + Cream Topping</b>																					
	4oz.	30	18	49	4	45	5	<1	<1	0	15	10	11	0	10	0	<1	0	0	0	0
	8oz.	60	37	98	8	90	10	1	1	0	30	20	22	0	21	0	<1	0	0	0	0
	12oz.	90	54	147	12	135	15	1	1	0	45	30	33	0	30	0	<1	0	0	0	0
	16oz.	120	72	196	16	180	20	2	2	0	60	40	44	0	42	0	<1	0	0	0	0
<b>Individual Product Ingredient Statements</b>																					
BANANA:	Sugar, Natural & Artificial Flavors, Sodium Benzoate (preservative), Calcium Silicate (anti-caking agent), and FD&C (Yellow #5).																				
BIRTHDAY CAKE:	Sugar, Natural & Artificial Flavors, Sodium Benzoate (Preservative), Calcium Silicate (anti-caking agent), Yellow #5.																				
BLACKBERRY:	Sugar, Citric Acid, Natural Flavor, Sodium Benzoate (Preservative), Calcium Silicate (anti-caking agent), Red #40, Yellow #5, Blue #1.																				
BLACK CHERRY:	Sugar, Citric Acid, Natural and Artificial Flavor, Sodium Benzoate (Preservative), Calcium Silicate, Red #40, Blue #1.																				
BLUEBERRY:	Sugar, Citric Acid, Natural & Artificial Flavor, Sodium Benzoate (preservative), Calcium Silicate (anti-caking agent), Red #40, Blue #1.																				
BLUE BUBBLEGUM:	Sugar, Natural and Artificial Flavor, Sodium Benzoate (Preservative), Calcium Silicate (anti-caking agent), Blue #1.																				
BLUE COTTON CANDY:	Sugar, Citric Acid, Artificial Flavor, Sodium Benzoate (Preservative), Calcium Silicate (anti-caking agent), Blue #1.																				
BLUE RASPBERRY:	Sugar, Citric Acid, Artificial Flavor, Sodium Benzoate (preservative), Calcium Silicate (anti-caking agent), Blue #1.																				
BLUE RASPBERRY (CLEAR)	Sugar, Citric Acid, Artificial Flavor, Sodium Benzoate (perservative), Calcium Silicate (anti-caking agent)																				
BUTTER BEER:	Sugar, Artificial Flavor, Salt, Sodium Benzoate (Preservative), Calcium Silicate (anti-caking agent), Red #40, Yellow #5, Blue #1.																				
CANTELOUPE:	Sugar, Citric Acid, Natural and Artificial Flavor, Sodium Benzoate (Preservative), Calcium Silicate (anti-caking agent), Yellow #6.																				
CHERRY:	Sugar, Citric Acid, Natural & Artificial Flavor, Sodium Benzoate (preservative), Calcium Silicate (anti-caking agent), Red #40, Blue #1.																				

<b>Individual Product Ingredient Statements (Continued)</b>	
CHEESECAKE:	Sugar, Natural and/or Artificial Flavors, Sodium Benzoate (Preservative), Calcium Silicate, Red #40, Yellow #5, Blue #1.
CINNAMON:	Sugar, Citric Acid, Natural and Artificial Flavor, Sodium Benzoate (Preservative), Calcium Silicate (anti-caking agent), Red #40.
CINNAMON-BUN:	Sugar, Citric Acid, Natural and Artificial Flavor, Sodium Benzoate (Preservative), Calcium Silicate, Red #40, Yellow #5, Blue #1.
COCONUT:	Sugar, Artificial Flavor, Sodium Benzoate (preservative), and Calcium Silicate (anti-caking agent)
COLA:	Sugar, Citric Acid, Malic Acid, Natural Flavor, Sodium Benzoate (preservative), Calcium Silicate, Red #40, Blue #1, and Yellow #5
GRAPE:	Sugar, Citric Acid, Artificial Flavor, Sodium Benzoate (Preservative), Calcium Silicate (anti-caking agent), Red #40, Blue #1
GREEN APPLE:	Sugar, Citric Acid, Artificial Flavors, Sodium Benzoate (preservative), Calcium Silicate (anti-caking agent), Yellow #5 and Blue #1
GUAVA:	Sugar, Citric Acid, Natural and Artificial Flavor, Sodium Benzoate (Preservative), Calcium Silicate (anti-caking agent), Red#3, Red #40.
KIWI:	Sugar, Citric Acid, Natural and Artificial Flavor, Sodium Benzoate (Preservative), Calcium Silicate, Red #40, Yellow #5, Blue #1.
LEMON:	Sugar, Citric Acid, Natural and Artificial Flavors, Sodium Benzoate (preservative), Calcium Silicate, and FD&C (Yellow #5).
LEMONADE:	Sugar, Citric Acid, Natural and Artificial Flavors, Sodium Benzoate (preservative), Calcium Silicate, Titanium Dioxide (color), Yellow #5.
LIME:	Sugar, Citric Acid, Natural & Artificial Flavor, Sodium Benzoate (preservative), Calcium Silicate (anti-caking agent), Blue #1, Yellow #5.
LIMEADE:	Sugar, Citric and Malic Acid, Natural and Artificial Flavors, Sodium Benzoate, Calcium Silicate, Titanium Dioxide, Yellow #5.
MANGO:	Sugar, Citric Acid, Artificial Flavor, Sodium Benzoate (preservative), Calcium Silicate (anti-caking agent), Yellow #5, Red #3.
MARGARITA:	Sugar, Citric Acid, Natural Flavors, Sodium Benzoate (Preservative), Calcium Silicate (anti-caking agent), Yellow #5, Blue #1.
ORANGE:	Sugar, Citric Acid, Natural Flavor, Sodium Benzoate (preservative), Calcium Silicate (anti-caking agent), and Yellow #6.
PASSION FRUIT:	Sugar, Citric Acid, Artificial Flavor, Sodium Benzoate (Preservative), Calcium Silicate (anti-caking agent), Yellow #5, Yellow #6.
PEACH:	Sugar, Citric Acid, Artificial Flavor, Sodium Benzoate (preservative), Calcium Silicate (anti-caking agent), and Yellow #6.
PINEAPPLE:	Sugar, Citric Acid, Natural & Artificial Flavor, Sodium Benzoate (preservative), Calcium Silicate (anti-caking agent), and Yellow #5.
PINK BUBBLEGUM:	Sugar, Natural & Artificial Flavor, Sodium Benzoate (preservative), Calcium Silicate (anti-caking agent), Red #3 and Red #40.
PINA COLADA:	Sugar, Citric Acid, Natural and Artificial Flavors, Sodium Benzoate (Preservative), Calcium Silicate (anti-caking agent), Yellow #5.
PINK COTTON CANDY:	Sugar, Citric Acid, Artificial Flavor, Sodium Benzoate (Preservative), Calcium Silicate (anti-caking agent), Red#3.
PINK GRAPEFRUIT:	Sugar, Citric Acid, Natural and Artificial Flavor, Sodium Benzoate (Preservative), Calcium Silicate, Red#3, Red #40.
PINK LEMONADE:	Sugar, Citric and Malic Acid, Natural and Artificial Flavor, Sodium Benzoate (Preservative), Calcium Silicate, Red#3, Red #40.
PIRATES PUNCH:	Sugar, Citric Acid, Natural & Artificial Flavors, Sodium Benzoate (preservative), Calcium Silicate (anti-caking agent), Red #40.
POMEGRANATE:	Sugar, Citric and Malic Acid, Natural and Artificial Flavors, Sodium Benzoate (Preservative), Calcium Silicate, Red #40, Blue #1.
PUMPKIN SPICE:	Sugar, Citric, Natural and Artificial Flavors, Sodium Benzoate (Preservative), Calcium Silicate, Red #40, Yellow #5, Blue #1.
RED RASPBERRY:	Sugar, Citric, Artificial Flavor, Sodium Benzoate (Preservative), Calcium Silicate (anti-caking agent), Red #40.
RED APPLE:	Sugar, Citric Acid, Artificial Flavors, Sodium Benzoate (preservative), Calcium Silicate (anti-caking agent), Red #40.
RED VELVET:	Sugar, Citric Acid, Natural and Artificial Flavor, Sodium Benzoate (Preservative), Calcium Silicate, Red #40, Yellow #5, Blue #1.
ROOTBEER:	Sugar, Citric Acid, Natural and Artificial Flavor, Sodium Benzoate (Preservative), Calcium Silicate, Red #40, Yellow #5, Blue #1.
SPEARMINT:	Sugar, Natural Flavor, Sodium Benzoate (preservative), Calcium Silicate (anti-caking agent), and FD&C (Blue #1 and Yellow #5).
STRAWBERRY:	Sugar, Citric Acid, Natural & Artificial Flavors, Sodium Benzoate (preservative), Calcium Silicate, Red #40 and Blue #1.
STRAWBERRY CLEAR:	Sugar, Citric Acid, Natural and Artificial Flavor, Sodium Benzoate (Preservative), Calcium Silicate (anti-caking agent).
TANGERINE:	Sugar, Citric and Malic Acid, Natural Flavor, Sodium Benzoate (Preservative), Calcium Silicate (anti-caking agent), Yellow #6.
TIGERS BLOOD:	Sugar, Citric Acid, Natural and Artificial Flavors, Sodium Benzoate (Preservative), Calcium Silicate, Red #40, Blue #1
VANILLA:	Sugar, Artificial Flavor, Sodium Benzoate (preservative), and Calcium Silicate (anti caking agent)
WATERMELON:	Sugar, Citric Acid, Artificial Flavor, Sodium Benzoate (preservative), Calcium Silicate (anti caking agent), and FD&C (Red #40).

The ingredients listed in this guide are the ingredients reported to us by our suppliers. Sno Biz Inc, its dealers and employees do not assume responsibility for a particular sensitivity or allergy to any food provided in our retail outlets. We encourage anyone with food sensitivities, allergies, or special dietary needs to check with their doctor before consuming Sno Biz products. Questions or Comments? Contact: Crystal Fresh Inc., 12701 Sheridan Ave Burnsville, MN 55337 / 800-742-8342 / www.snobiz.com